
Rektor till Västerhaninge Montessoriskola 
  

Västerhaninge Montessoriskola Ugglan är en Montessoriinspirerad skola som drivs som ett 

föräldrakooperativ sedan 1996.  Skolan omfattar klass F-6 och integrerad skolbarnomsorg. 

Skolan är centralt belägen i Västerhaninge invid pendeltåg och bussar.  

  

Vi söker dig som har akademisk högskoleutbildning med pedagogisk, samhällelig eller 

beteendevetenskaplig inriktning. Du är väl förtrogen med grundskolans styrdokument och 

dess mål, organisation och styrning.  Du brinner för skolutveckling och har en förmåga att 

involvera medarbetarna i förändrings- och utvecklingsarbete och vara lyhörd för idéer och 

förslag. Är du en person med mycket energi och stort engagemang för uppdraget att skapa 

framtidens skola är det just dig vi söker! Du är van att arbeta mot höga kvalitetsmål där 

elevernas utbildning och resultat är i fokus. Att du har ett intresse för Montessoripedagogik 

och aktuella pedagogiska frågeställningar är något vi värdesätter högt. Ditt ledarskap präglas 

av en förmåga att utifrån ett coachande förhållningssätt leda en skola på ett tydligt, kreativt 

och utmanande sätt.  

  

Som rektor kommer du att ansvara för att verksamheten utvecklas och når uppsatta mål. Du 

lägger stor vikt vid att vara en synlig och närvarande ledare för såväl personal, elever som 

föräldrar. Vidare har du resultatansvar för personal, ekonomi och verksamhet. Du rapporterar 

till styrelsen, som består av föräldrar till barn och ungdomar på skolan. Västerhaninge 

Montessoriskola har engagerade och duktiga lärare och präglas av glädje och gemenskap. 

Engagemang och delaktighet från såväl pedagoger, elever och föräldrar har skapat en 

verksamhet med goda resultat och högt söktryck.  

 

Upplysningar: Ann-Charlotte Ingemarsdotter, tel 070 219 14 66 eller 08 545 160 20 

 

 

Välkommen med din ansökan till  

ac.ingemarsdotter@outlook.com    eller  info@kunskapsbolaget.se 

 

Intervjuer sker löpande 
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